南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

28310 Trailriders Drive, Rancho Palos Verdes, CA 90275

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文亮字第 009號

受文者：本會各會員學校

主旨：公布 2011年春季學術比賽各組演講題目

說明：

一. 2011年春季學術比賽訂於 5月 1日（星期日），在阿凱迪亞高中比賽。

二. 本次演講主題以「和諧」為主軸，希望大家都能心中有愛，家閤萬事興，和諧為世界大

同最高境界。

三. 各組題目如下：

1. 幼稚組 (12/3/2004~12/2/2006)：玩具分享

2. 初小組 (12/3/2002~12/2/2004)：音樂與律動

3. 初級組 (12/3/2000~12/2/2002)：團體遊戲

4. 中級組 (12/3/1997~12/2/2000)：接力運動

5. 高級組 (12/3/1994~12/2/1997)：畢業典禮

6. 中學組 (12/3/1990~12/2/1994)：團體習作

7. 特別甲組 (12/3/1995~12/2/1998)：掌聲與呼應

8. 特別乙組 (12/3/1992~12/2/1995)：欣賞與肯定

＊特別組參賽學生須具下列其中之一條件。

(1) 九歲以上才學中文者。

(2) 非華裔學生或父母不會說中文者。

四. 詩詞朗讀內容與比賽活動簡章將於近日陸續公布，敬請隨時瀏覽本會網站。

五. 相關問題，請洽葉敏芬 310-383-9843 ming-fen@cox.net。

敬祝 教安！

總召集人 葉敏芬

召集人   陳十美、梁嘉禾、任秉琦、

         鄭淑貞、徐芝蘭、儲錦琪、

         姚昌蘭、賴澤灑、張明麗

會長    戴啟亮  敬上

cc: 理事、各執行委員會委員

mailto:ming-fen@cox.net